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M E D I A

رسانه  6

برنامه سازان  کــه  از قالب های جــذابــی اســت  بــرگــزاری مسابقه یکی 
تلویزیون و رادیو هرازگاهی چنین اقداماتی را انجام می دهند و طبیعی 
است علاقه مندان به چنین کارهایی هم شرکت می کنند و خودشان را 
محک می زنند. حال شبکه جهانی جام جم برای مخاطبانش مسابقه 
»آفتاب هشتم« را در 10موضوع همزمان با دهه کرامت و ولادت امام 
از  بــرگــزار می کند. شبکه جــام جــم  ــا)ع( و حضرت معصومه)س(  رضـ
تمامی مخاطبان و هنرمندان علاقه مند دعــوت می کند تا با ارسال 

کلیپ، نقاشی، طراحی، موسیقی،  آثــار خود در قالب عکس، فیلم، 
، داســتــان، آشــپــزی و... بــا مــوضــوعــات ذیــل در ایــن فــراخــوان   شــعــر

مشارکت کنند.
موضوعات این مسابقه شامل: شناخت سیره و زندگی امام رضا)ع( و 
کرامات ایشان، مروری بر زندگی حضرت معصومه)س( و جایگاه ایشان 
ــارت از مرقد مطهر امــام رضــا)ع(،  نــزد خــانــدان عصمت، خــاطــرات زی
کریمه اهل بیت حضرت معصومه)س(،  خاطرات زیارت مرقد مطهر 

ذکر احادیث با موضوع سبک زندگی امام رضا)ع( 
و حضرت معصومه)س(، تبریک روز ملی دختران 

و جایگاه دختران جوان در خانواده ایرانی، ارسال 
، مساجد  تصویر از آذین بندی منازل، هیات، معابر
جشن های  برگزاری  زندگی،  محل  حسینیه های  و 

خانگی و مجازی، دلنوشته ها و متن های ادبی، 
طبخ و پخش نـــذورات و تزئین غــذاهــای نــذری 

برگزاری مسابقه 

 »آفتاب هشتم«

در شبکه »جام جم«

ببینید و بشنوید

شبکه دو

در انتهای الوند  8

 سایه های رعنا 13:20

 محرومیت زدایی  14:30

 تازه شو 14:50

 هزار راه نرفته 22:30

23:50

 بالان: با هدف ایجاد انگیزه و امید و پرداختن به 
موضوعات مختلفی چون امید و انگیزه درخصوص 
»خواستن و برخاستن« و مواردی مانند سرطان، 
لکنت، معلولیت، سالمندان، ورزش و تئاتر پخش 
می شود و سعی دارد تا تقابل امید در برابر ناامیدی 

را بررسی کند.

شبکه  چهار

سخنرانی های تد10

شاه بیت شاعران )عمر خیام(14

ساعت سینما )فیلم سینمایی خبرنگار خارجی(16

هزاره شعر19

مکعب )ساخت کارخانه(20:30

مستند »صدای ملت«22

شبکه پنج

کهکشان9:55

شهر برگ15:35

تهران 20:0520

آشپزی با مامان21:10

همکار من22:30

23» سریال »فرمانروای نقابدار

شبکه  آموزش  

دکتر سلام13:15

مدرسه تلویزیونی ابتدایی14

مدرسه تلویزیونی متوسطه16

رخدادهای بزرگ طبیعت18:30

رویش19:55

21:30

شهرهای  محلی  غــذاهــای  معرفی  بــه  خورگشت: 
ایــن  بستر  ــر  ب و  دارد  اخــتــصــاص  کــشــور  مختلف 
فرهنگی  و  مردم شناختی  گــی هــای  ویــژ مــوضــوع، 

گون ایران را هم به تصویر می کشد. مناطق گونا

شبکه   افق

مستند مسابقه تماس17

اهل سفر18

فرامتن19

روشنک20:30

22

زمستان جمعیتی: ایــن مستند بــه بــررســی رونــد 
کــاهــش جمعیت در ســال هــای قبل و  افــزایــش و 
بعد از جنگ جهانی دوم در کشورهای مختلف و 
آینده  مورد  در  جمعیت شناسان  پیش بینی های 

جمعیت جهان می پردازد.

عقیق23

شبکه قرآن 

هشتگ دین12:30

ستاره ها15

منم بچه مسلمان16

خوشبخت17:05

اسراء21

مصباح22

شبکه های رادیویی

رادیو اقتصاد/ از ایده تا ثروت 10:50

رادیو تهران/ کاری شو15:40

رادیو سلامت/ عصری نو17:30

رادیو فرهنگ/ گفتارش18:55

رادیو نمایش/ گنجینه ادب2

رادیو ورزش23:30

گزارش

زاویه دید

هم منتقد است و هم پزشک عمومی. سال هاست برای مطبوعات قلم می زند. اگر بخواهیم نگاهی به کارنامه اش داشته باشیم، 
او مدیوم فرقی نمی کند. به همین دلیل خوانندگان  بــرای  را دارد.  نقد  ــال سابقه فعالیت در عرصه  متوجه می شویم 17 س

نوشته های او، نقدهایش را دربــاره آثار تئاتر، سینما، تلویزیون و رادیو خوانده اند. ضمن این که به عنوان کارشناس هم در 
برنامه های صدا و سیما حضور داشته است. او کسی نیست جز مازیار معاونی. تحصیلات این منتقد، کارشناس ارشد ادبیات 
نمایشی است و عضو انجمن منتقدان خانه سینما و کانون مترجمان خانه تئاتر است. مجموعه یادداشت های سینمایی و 
ی در حوزه بهترین  ی به چاپ رسیده است. همچنین جوایز بسیار وزنامه ها، مجلات و سایت های معتبر هنر تلویزیونی او در اکثر ر
و، این کارشناس و منتقد نگاهی به برنامه های  یادداشت تلویزیونی و بهترین ترجمه را کسب کرده است. در نوشتار پیش ر

سینمایی که از شبکه های رادیویی و تلویزیونی پخش می شود، داشته است.

اکران سینما در تلویزیون
نگاهی به برنامه های سینمایی تلویزیون که در سال های اخیر روانه آنتن شده است

 هنر هفتم در رسانه

کشورمان  ــدازی رادیووتلویزیون در  ــ از راه ان که  در طــول 56 ســالــی 
می گذرد افزون بر پوشش اخبار که یکی از مهم ترین مأموریت های 
سازمانی این رسانه تلقی می شود، ارتباط پیوسته و پررنگ 
نیز همواره در ردیف  با دیگر مدیوم های فرهنگی و هنری 
سیاست های جدی این سازمان قرار داشته است. در این 
میان مدیوم سینما به واسطه  مخاطب بیشتر آن نسبت 
به دیگر مدیوم های نمایشی )تئاتر در اشکال و گونه های 
جذابیت  از  کــه  خیابانی(  و  عامیانه  کلاسیک،  متفاوت 
ذاتــی و در دسترس بودنش ناشی می شود هــمــواره میان 
برنامه های تلویزیونی جایگاه بهتر و باثبات تری داشته است. 
نگاهی به تاریخچه نیم قرن تلویزیون درستی این ادعا را به اثبات 
و پیش پاافتاده   سال های  برنامه های سینمایی ساده   از  می رساند. 

آغازین این رسانه که بگذریم از اولین دهه  پس از پیروزی انقلاب یعنی دهه  
تلویزیونی  برنامه های  جدول پخش  در  همواره  هفتم  هنر  60خورشیدی، 
جایگاه قابل قبولی را به خود اختصاص داده است. از برنامه های نوستالژیک 
کبر  »آن روی سکه« و »سینمای کمدی« به ترتیب با اجرای زنده یاد استاد ا
عالمی و جمشید گرگین گرفته در دهه 60 تا برنامه خاطره انگیز »هنر هفتم« 
کبر عالمی اجرا می شد، برنامه دوست داشتنی  در دهه70 که باز هم توسط ا
کبر نبوی در اوایل دهه  80 و سرانجام برنامه های  »برداشت دو« با اجرای ا
سال های نزدیک  تر به زمان حاضر که تلو یزیون با برنامه های نقدگونه  هفتگی 
خود میزبان سینما و علاقه مندانش بود. در این بازه زمانی تلویزیون چهار 
برنامه سینمایی شاخص داشت که شناخته شده ترین آنها برنامه »هفت« 
بود که از اوایل سال 1389 پخش آن از شبکه  سه آغاز شد. دیگر برنامه مهم 
سینمایی تلویزیون برنامه »نقد سینما« بود که در سال های پایانی دهه90 

در جدول پخش جمعه شب های شبکه پنجم سیما قرار داشت.

 جدیت رسانه در بررسی فیلم ها

 برنامه »میزانسن« که سال 1397 از جدول پخش جمعه شب های شبکه  شما روی 
آنتن می رفت و برنامه خوب و بی حاشیه »شهر فرنگ« با اجرای حمیدرضا مدقق 
که با پخش در میان بخش های خبری متنوع شبکه خبر حــال و هــوای متفاوتی 
به پنجشبه شب های این شبکه مــی داد. البته مطمئنا به این فهرست می توان 
گرفتن از زمان پخش آنها  که به دلیل فاصله  کرد  برنامه های دیگری را هم اضافه 
و استمرار نداشتن شان، چندان در اذهان ماندگار نشده اند اما به هر حال وجود 
ارزشمند سینما و طــرفــداران بی شمارش در  از اهمیت مدیوم  چنین فهرستی 
تلویزیون و جدیت این رسانه در پرداختن به مقولاتی همچون معرفی و نقد آثار 
روز سینمای ایران و جهان، بررسی فیلم های مهم و تأثیرگذار تاریخ سینما و نکات 
فرامتنی این هنر ارزنده حکایت می کند. در این میان شاید تنها نکته ای که می توان 
کرد، لزوم استمرار  توجه تصمیم گیران و برنامه سازان این حوزه را به آن معطوف 
گاه در پخش این قبیل برنامه ها  که  ساخت و نبود وقفه های چندماهه ای است 
برنامه  باثبات ترین  و  که شاخص ترین  برنامه »هفت«  به ویژه  شاهدش هستیم، 
سینمایی تلویزیون و در حکم یک برند برای رسانه است و به رغم افت وخیزهای 
ناشی از تغییر چند باره گردانندگانش همچنان برنامه ای مورد توجه و اقبال عموم 
بینندگان تلویزیونی است. به عنوان سخن آخر با یادآوری اثرات مثبت برنامه عمیق 
که شش سال و اندی از شبکه خبر پخش می شد و  و به دور از حاشیه شهر فرنگ 
به تازگی به دلیل تغییرات جدول پخش از دستور پخش خــارج شــده، می توان به 
مدیران و برنامه سازان سایر شبکه هایی که بنابه مأموریت تعریف شده شان تا کنون 

نداشته اند،  خود  آنتن  در  سینمایی  برنامه 
پیشنهاد داد حتی در اندازه های محدود 

برنده  همیشه  گزینه  بــه  مختصر  و 
»ســاخــت بــرنــامــه در ارتــبــاط 

ارزشــمــنــد سینما«  بــا هنر 
تـــوجـــه بــیــشــتــری نــشــان 

دهند.  

 نــخــســتــیــن هــمــایــش ملی 

وه رسانه گـر

احمدرضا معراجی

ــوق و رســــانــــه صــبــح  ــقــ حــ
اردیبهشت   ۲7 سه شنبه 
ــا حـــضـــور دکـــتـــر پــیــمــان  ــ ب
جبلی، رئیس سازمان صدا 
ی اسلامی  و سیمای جمهور
ــی، مــعــاون  وس ــر و حــســن گ
حــقــوقــی و امـــور مجلس و 
تنی  و  رسانه  و  حقوق  همایش ملی  اولین  رئیس 
چند از دیگر فعالان حوزه رسانه و حقوق و با اجرای 
حسین کربلایی در سالن همایش های صدا و سیما 

برگزار شد. 

ــاره به  دکتر پیمان جبلی در ایــن مــراســم، ضمن اش
گفت:  اخــیــر  ســال هــای  در  همایشی  چنین  کمبود 
کنار  »امــیــدوارم حاصل ماه ها تــلاش ایــن همایش، 
ــوزه حــقــوق و رســانــه بــاشــد. مــا در   رفــتــن غــبــار در حـ
دانشگاه هنوز رشته مشخصی در حوزه حقوق و رسانه 
نداریم و به واقع در این حوزه نیاز داریم بیشتر به آن 
پرداخته شود. امیدوارم این همایش منجر به تدوین 
دستورالعملی در حوزه حقوق و رسانه شود تا بتواینم 
از دستاوردهای این همایش به عنوان چــراغ راه در 

رسانه ملی استفاده کنیم.«
وی افـــزود:»بـــه دلــیــل مــنــحــصــربــه فــرد بـــودن نظام 
اســت،  ولایت فقیه  بــه  متکی  کــه  جمهوری اسلامی 
نظام رسانه ای ما نیز منحصربه فرد است. در جهان 
که  رسانه الگوهای رســانــه ای مشخصی وجــود دارد 
رسانه های عمومی، خصوصی یا دولتی هستند اما 
رسانه در کشور ما مطابق با هیچ کدام از آنها نیست. 
عمومی  یا  خصوصی  دولتی،  رسانه  یک  رسانه ملی 
ــه ای  ــان ــوی خـــاص رس ــگ ــگ ال نــیــســت، رســانــه مــلــی ی
است. باید برای تدوین الزامات در چنین رسانه ای، 
بومی سازی انجام شود تا بتوانیم رسانه ای منطبق 
کم بر  با افکار خود داشته باشیم. الزامات و ادبیات حا
دنیا منطبق بر رسانه ملی نیست. باید ادبیات جدید 
برای موضع رسانه ملی جمهوری اسلامی ایران خلق 

شود.« 
رئیس سازمان صدا و سیما با اشاره به چهار بندی که 

رهبر معظم انقلاب در حکم رئیس جدید رسانه ملی به 
کید کرد:»در تشریح عمومی  آن اشاره داشته است، تا
کمیت  که وجود دارد، رسانه واسطه بین مردم و حا
غ از این مباحث کلی باید  است. ما در رسانه ملی فار
کنیم و بــه دیــدگــاه هــای جدید و  ایــن تعریف را مــرور 

مبتنی بر دیدگاه نظام دست پیدا کنیم.« 
ــری در فــــرازی بــســیــار مهم  ــ ــب ــ وی ادامــــه داد:»ره
پــدیــده مهم فرهنگی  بــه عــنــوان یــک  را  رسانه ملی 
کردند و رسانه ملی را دانشگاه نشر معرفت و  تعیین 
گاهی دانستند. ما به عنوان این رسانه، باید در نشر  آ

معارف کوشا باشیم.« 
رسانه ملی  فرمودند  کید  تا کرد:»رهبری  عنوان  وی 
بــا دشمنان حضور  مــبــارزه  مــیــدان  وظیفه دارد در 
داشته باشد و با تحریف و فتنه گری مبارزه کند. وظیفه 
رسانه ملی مقابله با تهاجم فرهنگی برای ضربه زدن به 
اعتقادات مردم است، باید برای صیانت از اعتقادات 

مردم، مجاهدت و تلاش روزافزون داشت.« 

     راه توفیق

دکتر جبلی ادامه داد:»ما باید در رسانه ملی جلوه های 
زیبایی از هنر را برای مخاطبان به نمایش بگذاریم. 
بین  آرامش بخشی  رسانه ملی  وظیفه  بدانیم  باید 
جامعه و مردم است. ایجاد امید و نشاط در جامعه، 
نگاه مثبت به آینده و مقابله با سیاه نمایی ها، وظیفه 
گر  کمیتی است. ا ما به عنوان یک رسانه مردمی و حا
در این فرازهایی که رهبر معظم انقلاب به آنها اشاره 
فرمودند، حقوق مخاطب و رسانه ملی را به طور کامل 

در نظر بگیریم، قطعا به توفیق خواهیم رسید.«
وی گفت:»باید بدانیم امانتدار مردم هستیم، البته 
کید  ایــن بحث جدیدی نیست. باید بــرای خــود تا
کنیم مــا شــانــی جــز امــانــتــداری و خــدمــت بــه مــردم 
ــردن ماست،  گ کــه از مــردم بــر  نــداریــم. امانت هایی 
ــتــداری بــه معنای  بسیار بــا ارزش اســـت. ایــن امــان
کمیت  که ما باید در تقابل با دولــت و حا آن نیست 
که در  کنیم. این وجه تمایز رسانه ملی است  عمل 
کنار احیای حق مردم در مقابل حکومت و دولت ها 
کمیت  نیست. یکی از امانت های مردم، صیانت از حا
در رسانه ملی است. ما به همان نسبت که مدافع حق 

کمیت هم هستیم.  مردم هستیم مدافع حقوق حا
ما مدافع حق مردمیم؛ چون مدافع نظام هستیم.« 
کید کرد:»حمایت از حق مردم و دفاع  دکتر جبلی تا
از نظام، دو وظیفه رسانه ملی است. ما حق نداریم 
کنیم و به بهانه  با شعار حق مــردم نظام را تضعیف 
حمایت نظام، حق نداریم صدای مردم را نشنویم. 
ما در رسانه ملی وظیفه داریم بدون تعارف و لکنت 
حرف حق را به زبــان بیاوریم. نقش رسانه ملی یک 
بــرای نیازها و مصالح جامعه  مــادر و همراه دلسوز 
اســت. امانتداری، انصاف، توجه به نیازها و منافع 
جامعه و داشتن خلاقیت برای به نمایش درآوردن 
ایــن مـــوارد، وظیفه مــا بــه عــنــوان خــادمــان مــردم در 
رسانه ملی اســت.« وی ادامــه داد: »صــدا و سیمای 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان بزرگ ترین رسانه 
ترویج  و  ملی  هویت  باشد.  ذائقه ساز  باید  فرهنگی 
سبک زندگی اسلامی ـ ایرانی را به درستی در جامعه و 

در بین مخاطبان و مردم مطرح کند.« 

     مردم پیگیر حقوق خود از  رسانه ملی باشند

ــرد:» مــردم باید  ک رئیس ســازمــان صــدا و سیما بیان 
کنند امــا این  حقوق خــود را در رسانه ملی پیگیری 
کمیت شود.  پیگیری نباید باعث تخریب نظام و حا

قطعا از ما بابت این حقی که بر گردن ماست، سوال 
خواهدشد. ما در برابر این امانت سپرده شده به خود، 

مسؤولیم.« 
رسانه ملی  مظلومیت  بــه  اشـــاره  ضمن  جبلی  دکتر 

رسانه ملی،  کـــرد:»  کید  تا دنــیــا  در 
رسانه  مظلوم ترین  و  بی پناه ترین 
ــاورد  در جــهــان اســـت و بــایــد دســت
کــه چطور  ایــن همایش ایــن بــاشــد 
ــوان از ایــن حــق ضــایــع شــده،  مــی ت
کــرد. ایــن راهکارهایی  احیای حق 
ــایــد بــه آن دســت  ــت کــه شــمــا ب اسـ
در  بدانیم  باید  ایــن کــه  کنید.  پیدا 
مقابل تحریم های ظالمانه چگونه 
بــه عــنــوان یــک رســانــه عمل کنیم. 
باید بدانیم تولید برنامه ها و محتوا، 
ــت. ایـــن بــرنــامــه هــا  ــ ــردم اس ــ حـــق م
حــق الــنــاس اســت و بــایــد راه دفــاع 
کردن از این حق الناس را بیاموزیم و 
بدانیم با چالش های جدید چگونه 

باید مقابله و برخورد کنیم. «
دکــتــر جبلی ضمن اشـــاره بــه حــق و حــقــوق قانونی 
در  جــدیــدی  کــرد:»چــالــش هــای  تشریح  رسانه ملی 
عرصه رسانه ای به وجود آمده و ما باید بدانیم چگونه 
در این عرصه ها ورود و احقاق حق کنیم. ما با موضوع 
جــدیــدی بــه نــام ورود بــه حــوزه هــای اختصاصی و 
کــار ویــژه  اختصاصی در رسانه ملی روبــه رو هستیم. 
را  و تصویر  قانون اساسی جمهوری اسلامی صــوت 
به رسانه ملی منحصر کرده و رسانه صوتی و تصویری 
بــر اســاس قــانــون اســاســی صــدا و سیمای جمهوری 

اسلامی ایران است.« 
وی در پایان صحبت هایش افــزود:» تولید محتوای 

کار  کــار ویــژه تلویزیون اســت. ایــن  نمایشی در دنیا 
گر بخواهد از رسانه ملی سلب شــود، برخلاف  ویــژه ا
با  و  افتاده است  اتفاق  بر قانون اساسی  کم  روح حا
هدایتگر  عنوان  به  وسیما  صــدا  سازمان  مسؤولیت 
مرزهای  از  باید  رسانه ملی  دارد.  تــعــارض  فرهنگی 
کند و این سلب مسؤولیت  فرهنگی جامعه صیانت 
با این وظیفه در تضاد اســت. باید یک نگاه علمی، 
کادمیک در حمایت از رسانه ملی ایجاد  دانشگاهی و آ
شود که این وظیفه فعالان و دست اندرکاران همایش 

حقوق و رسانه است.«

     جو رسانه ای به نفع استکبار است

گــروســی، معاون حقوقی و امــور مجلس پس  حسن 
ــاره اهـــداف همایش حقوق و رسانه،  از توضیح دربـ
تجربه  رسانه،  حــوزه  در  فعالیت  سال ها  گفت:»طی 
ــرای مــن روشــن کــرد از حیث حقوق و رســانــه دچــار  ب
ایــن مشکل یــک مشکل  البته  فقر جــدی هستیم. 
گاهی  جهانی در بین رسانه هاست که از نظر حقوقی آ
گاهی در بین  به حق رسانه ای خود ندارند اما این  ناآ

رسانه های داخلی ما بیش از گذشته است.« 
وی افزود:»متاسفانه در بین رشته های دانشگاهی 
ما، رشته حقوق و رسانه وجود ندارد؛ لذا پویایی ندارد 
کسیژن  و به روزرســانــی نمی شود. رسانه به عنوان ا
گاهی بخشی در جامعه است.  مــردم ســالاری، ابــزار آ
در حــال حاضر رسانه ها از اوضـــاع خوبی بــرخــوردار 
گاهی بخشی خود  نیستند؛ چون نه به درستی به آ
در جامعه عمل می کنند و نه مطالبه گر حق و حقوق 
ادامــه  گــروســی  هستند.«  جهانی  جامعه  از  جامعه 
داد:»حمایت از رسانه ها باید به صورت کامل انجام 
حقوق  و  دغدغه ها  از  بتواند  تا  پذیرد 
کند. رسانه های  مردم به درستی دفاع 
حقوق  ــوارد،  مــ از  خیلی  در  اجتماعی 
ــردم و حـــریـــم خــصــوصــی را رعــایــت  ــ مـ
نمی کنند و قانونگذار باید به درستی و 
به دور از این که عدالتخواهی را محدود 
کند. مشارکت  ورود  ایــن فضا  بــه  کند، 
در طراحی رشته حقوق و رسانه تا حد 
زیادی به ثمر نشسته و با حمایت رئیس 
محترم سازمان صدا و سیما دکتر جبلی 
به زودی در دانشگاه صدا و سیما شروع 

به فعالیت خواهدکرد. 
رئــیــس نــخــســتــیــن هــمــایــش حــقــوق و 
ــو و  ــ ــد:»ج ــ ــادآورش ــ رســـانـــه در ادامـــــه ی
فضای رســانــه ای در تمام دنیا به نفع 
آزادی  و  استکبار اســت و حــقــوق بشر 
رسانه ای فقط روی کاغذ وجود دارد. ما باید از لحاظ 
جنایات  کنیم.  حق  احیای  و  پرسشگری  حقوقی، 
اخیر و شهادت شیرین ابوعاقله نشان از این  رعایت 
نــکــردن حــقــوق خــبــرنــگــاران تــوســط صهیونیست ها 
گذشته بوده و طی سال های  بود. این جنایت ها از 
توسط  اشغالی  سرزمین های  در  خبرنگار   16 اخیر 
رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند.« وی ادامه 
داد: »تولید ادبیات در حوزه حقوق و رسانه در این 
کنون تعداد زیادی  همایش به خوبی انجام شده و تا
مقاله در باب حقوق و رسانه به دست ما رسیده است 
بــه زودی در مجلات علمی پژوهشی نشر داده  کــه 

دکتر پیمان جبلی در نخستین همایش حقوق و رسانه:

 رسانه ملی بدون تعارف 
و لکنت، حرف حق را می زند

وابط عمومی دستگاه های دولتی نیست رسانه ملی، ر
وابط عمومی دستگاه های دولتی نیستیم. بدانید رسانه  ی اسلامی است اما ما ر رئیس سازمان صدا و سیما:  »رسانه ملی تریبون جمهور
ودهای جامعه، خود را تنظیم کند، نه این که به بهانه مصالح و نیازها به حاکمیت بتازد یا به  یک موجود زنده است و باید با فراز و فر
رگنمایی وظیفه رسانه ملی  بهانه حمایت از حاکمیت، مردم را نادیده بگیرد. خواست مردم و بیان خدمات انجام شده در نظام بدون بز

ن و تعامل برقرار کنیم.«  است. باید بتوانیم بین این موضوعات تواز

ث
مک

رسانه ملی به 
عنوان بزرگ ترین 
رسانه فرهنگی 
باید ذائقه ساز 

باشد. هویت ملی 
و ترویج سبک 

 زندگی 
اسلامی - ایرانی 
را به درستی در 

جامعه و در بین 
مخاطبان و مردم 

مطرح کند

خبر روز


